
令和 7 年 8 月吉日 

お客様各位 

新紀元旭東物流株式会社 

ARRIVAL NOTICE 発行について 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別なご高配に賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社ではお客様へのサービス向上と業務効率化のため、社内のＤＸ化に取り組んでおります。現在 ARRIVAL 

NOTICE をファックス、E-Mail 等にて送信させていただいておりますが、令和 7 年９月１日より弊社システム

より E-Mail による自動送信を開始します。 

 

【重要】お客様にお願いしたいこと 

・現在ファックスにて受信されているお客様 

E-Mail での受信をご希望のお客様は、ARRIVAL NOTICE 受信用の E-Mail アドレスを下記ドキュメントチーム

共通メールアドレスまでご連絡ください。システムに登録させていただき、９月１日より自動送信いたします。 

複数ご希望の場合はすべての E-Mail アドレスをご連絡ください。 

 

＊ファックスでの受信を継続ご希望の場合は、従来通り対応させていただきますが、2026 年より E-Mail 送信

に全面移行予定でございますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

・現在 E-Mail で受信されているお客様 

９月１日より手動送信からシステム自動送信に切り替わります。送信元アドレスが変更となりますので、ご承知

ください。 

 

システム送信の詳細 

自動発信元アドレス：no-reply@shinkigen.co.jp 

＊システムからの自動送信のため、このアドレスへの返信はできません 

＊受信ブロック設定の解除をお願いいたします。 

＊万一受信できない場合は、下記連絡先までお知らせください 

 

ご連絡・お問い合わせ先 

ドキュメントチーム共通メール : docimp@shinkigen.co.jp 

担当者：鈴木・木村・リン・テイ 

Tel：045-277-1603 

 

より一層のサービス向上のため努力してまいりますので、 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

mailto:no-reply@shinkigen.co.jp
mailto:docimp@shinkigen.co.jp

